
Hel van Voerendaal
1.13 7/08/2022km3:59:12 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

1 SEGAERT Alec LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL87 3:59:12100 726 460 11

2 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAMBEL97 MCT 0:00:22100 164 922 06

3 HABETS Jordan METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED93 MET 0:02:08100 234 248 74

4 DEBRUYNE Ramses LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL85 0:02:24100 649 972 56

5 VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL89 0:02:56100 164 888 69

6 DE PAUW Len CYCLING VLAANDERENBEL37 0:03:02100 163 872 23

7 DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGSBEL49 0:04:10100 163 843 91

8 VERWILT Mauro CYCLING VLAANDERENBEL42 0:04:10100 165 109 96

9 ORINS Robin ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL58 EHS 0:04:11100 649 771 49

10 LAMBRECHT Michiel BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEBEL36 WBD 0:04:11100 650 138 28

11 VANDENBULCKE Alex BASSO TEAM FLANDERSBEL29 0:04:11100 649 635 10

12 VAN SCHOOR Matthew MINERVA CYCLING TEAMBEL99 MCT 0:04:11100 165 022 09

13 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL125 0:04:14100 650 391 87

14 BRONSWIJK Mike ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAMNED17 ALQ 0:04:30100 227 965 96

15 VAN DE WYNKELE Lorenz ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL55 EHS 0:04:30100 649 489 58

16 THYS Joren BASSO TEAM FLANDERSBEL25 0:04:30100 164 773 51

17 DROST Melvin ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAMNED14 ALQ 0:04:36100 228 242 82

18 MARSMAN Tim METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED96 MET 0:04:39100 233 355 54

19 GROOTJANS Jeno CYCLING VLAANDERENBEL38 0:04:39100 649 611 83

20 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCTBEL109 0:04:39100 920 390 38

21 VAN DER WOUDE Casper JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABONED71 0:04:39100 992 839 28

22 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL121 0:04:39100 649 858 39

23 DE JAEGER Arthur ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL59 EHS 0:04:39100 649 872 53

24 VAN ASBROECK Maarten BASSO TEAM FLANDERSBEL26 0:04:39100 956 028 77

25 HERBEN Luuk ABLOC CT/NOORD HOLLANDNED2 0:04:39100 232 835 19

26 MOURIS Wessel WPG AMSTERDAMNED20 0:04:39100 230 533 45

27 DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAMBEL98 MCT 0:04:46100 649 510 79

28 HOORNSMAN Niek WC FRIESLAND/WEST FRISIANED134 0:04:46100 230 777 95

29 DEL GROSSO Tibor METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED92 MET 0:04:59100 228 125 62

30 DHAEYE Enrico MINERVA CYCLING TEAMBEL102 MCT 0:05:57100 649 269 32

31 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL86 0:05:58100 650 311 07

32 VAN DYCK Jarne MINERVA CYCLING TEAMBEL101 MCT 0:05:58100 649 622 94

33 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED127 VWE 0:05:58100 227 185 92

34 DE JONG Nino JEGG DJR ACADEMYNED139 0:05:58100 987 430 51

35 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCTBEL113 0:05:58100 649 902 83

36 AVONDTS Mathis CYCLING VLAANDERENBEL39 0:06:07100 650 259 52

37 SMEETS Tom JEGG DJR ACADEMYNED142 0:06:12100 231 168 01

38 PIJNENBURG Sven JEGG DJR ACADEMYNED140 0:06:12100 231 120 50

39 BEIRLAEN Jakov BASSO TEAM FLANDERSBEL27 0:06:12100 650 313 09

40 NORDEMANN-DA SILVA Daniel GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COMCAN65 GDM 0:06:12100 474 611 71

41 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCTBEL114 0:06:12100 650 034 21

42 SNIP Paul WC FRIESLAND/WEST FRISIANED133 0:06:18100 232 849 33

43 SAVER Kasper MINERVA CYCLING TEAMBEL100 MCT 0:06:20100 164 659 34

44 LANHOVE Milan CYCLING VLAANDERENBEL41 0:06:20101 082 749 19

45 SQUIRE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL122 0:07:18100 649 479 48

46 DHOOGE Thibau CYCLING VLAANDERENBEL40 0:07:40100 650 127 17

47 VAN EKEREN Niels METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED91 MET 0:07:42100 231 638 83

48 STIJGER Frank VOLKERWESSELS CYCLING TEAMNED131 VWE 0:07:47100 233 530 35

49 SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL88 0:07:52100 164 712 87

50 VOOGEL Jaap JOHN DEERE CT / NWVGNED77 0:07:56100 231 572 17

51 POTTER James SENSA KVK / DUTCHFOODNED120 0:07:56100 227 898 29

52 GADEMAN Sam ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAMNED18 ALQ 0:07:56100 231 601 46

53 RASENBERG Martijn JEGG DJR ACADEMYNED144 0:07:56100 227 219 29

54 KRAS Jop ABLOC CT/NOORD HOLLANDNED5 0:07:59101 149 468 02

55 VAN HEIJST Jordi LIMBURG BRABANT COMBINATIENED83 0:07:59100 233 266 62

56 VAN DER VEEN Aldert WC FRIESLAND/WEST FRISIANED135 0:08:07100 233 159 52

57 VERGOTE Diel ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL56 EHS 0:08:07100 649 877 58



Hel van Voerendaal
1.13 7/08/2022km3:59:12 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

Aangekomen / Arrivés : 57 Opgaven / Abandons : 0

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



Hel van Voerendaal

1.13 7/08/2022 - km

3:59:12

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

57Deelnemers/Partants
:

1 SEGAERT Alec LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL87 3:59:12100 726 460 11

2 LAMBRECHT Michiel BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENBEL36 WBD 4:03:23100 650 138 28

3 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL125 4:03:26100 650 391 87

4 BRONSWIJK Mike ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAMNED17 ALQ 4:03:42100 227 965 96

5 DEL GROSSO Tibor METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED92 MET 4:04:11100 228 125 62

6 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL86 4:05:10100 650 311 07

7 DE JONG Nino JEGG DJR ACADEMYNED139 4:05:10100 987 430 51

8 AVONDTS Mathis CYCLING VLAANDERENBEL39 4:05:19100 650 259 52

9 BEIRLAEN Jakov BASSO TEAM FLANDERSBEL27 4:05:24100 650 313 09

10 LANHOVE Milan CYCLING VLAANDERENBEL41 4:05:32101 082 749 19

11 DHOOGE Thibau CYCLING VLAANDERENBEL40 4:06:52100 650 127 17

12 VAN HEIJST Jordi LIMBURG BRABANT COMBINATIENED83 4:07:11100 233 266 62
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Hel van Voerendaal PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

12:02:56 10 1LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM1

12:06:55 41 2MINERVA CYCLING TEAM2

12:09:22 50 3METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL3

12:09:27 33 6CYCLING VLAANDEREN4

12:10:56 47 9ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS5

12:10:56 51 11BASSO TEAM FLANDERS6

12:13:47 80 13VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM7

12:14:25 96 20RB ZELFBOUW UCT8

12:14:38 83 14ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAM9

12:15:58 109 34JEGG DJR ACADEMY10

12:16:47 126 28WC FRIESLAND/WEST FRISIA11

8:11:02 79 25ABLOC CT/NOORD HOLLAND12

8:12:09 81 33VOLKERWESSELS CYCLING TEAM13

4:03:22 7 7EFC - L&R - AGS14

4:03:23 10 10BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM15

4:03:51 21 21JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABO16

4:03:51 26 26WPG AMSTERDAM17

4:05:24 40 40GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM18

4:07:08 50 50JOHN DEERE CT / NWVG19

4:07:08 51 51SENSA KVK / DUTCHFOOD20

4:07:11 55 55LIMBURG BRABANT COMBINATIE21



7/08/2022

Hel van Voerendaal Indiv. Punten / Points Indiv.

U23 Road Series

Plaats Renner Punten

2 VANDEVELDE Yentl 43

1 SEGAERT Alec 37

3 HABETS Jordan 31

4 DEBRUYNE Ramses 24

5 VAN DER BEKEN Aaron 22

6 DE PAUW Len 20

7 DE MEESTER Luca 19

8 VERWILT Mauro 18

9 ORINS Robin 17

10 LAMBRECHT Michiel 16

11 VANDENBULCKE Alex 15

12 VAN SCHOOR Matthew 14

13 DE SCHAMPHELEIRE Jonas 13

14 BRONSWIJK Mike 12

15 VAN DE WYNKELE Lorenz 11

16 THYS Joren 10

17 DROST Melvin 9

18 MARSMAN Tim 8

19 GROOTJANS Jeno 7

20 COPPENS Michiel 6

21 VAN DER WOUDE Casper 5

22 DEMAN Brem 4

23 DE JAEGER Arthur 3

24 VAN ASBROECK Maarten 2

25 HERBEN Luuk 1
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U23 Road Series
7/08/2022

Hel van Voerendaal Punten ploegen / Points Equipes

Interclub

Club Punten #

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 251

MINERVA CYCLING TEAM 232

METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 213

CYCLING VLAANDEREN 194

ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 185

BASSO TEAM FLANDERS 176

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 167

RB ZELFBOUW UCT 158

JEGG DJR ACADEMY 139

WC FRIESLAND/WEST FRISIA 1210

ABLOC CT/NOORD HOLLAND 1111

EFC - L&R - AGS 912

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM 813

JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABO 714

GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM 515

JOHN DEERE CT / NWVG 416

SENSA KVK / DUTCHFOOD 317

LIMBURG BRABANT COMBINATIE 218



Hel van Voerendaal
3:59:12

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

Sprint 1

1 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAMBEL97 5100 164 922 06

2 HABETS Jordan METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED93 3100 234 248 74

3 SEGAERT Alec LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL87 1100 726 460 11

Sprint 2

1 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAMBEL97 5100 164 922 06

2 SEGAERT Alec LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL87 3100 726 460 11

3 HABETS Jordan METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED93 1100 234 248 74

Sprint 3

1 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAMBEL97 5100 164 922 06

2 SEGAERT Alec LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL87 3100 726 460 11

3 HABETS Jordan METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED93 1100 234 248 74

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Hel van Voerendaal
7/08/2022 - 

3:59:12

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAMBEL97 15100 164 922 06

2 SEGAERT Alec LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL87 7100 726 460 11

3 HABETS Jordan METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED93 5100 234 248 74

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Individueel Klassement - Classement Individuel

U23 Road Series

na wedstrijd van Hel van Voerendaal - 7/08/2022

VANDEVELDE Yentl 102MINERVA CYCLING TEAM1

HARTEEL Jelle 93LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM2

VAN HEMELEN Vincent 91LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM3

DE PAUW Len 82URBANO-VULSTEKE CT4

SLOCK Liam 82LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM5

VANDENSTORME Dylan 78EFC - L&R - AGS6

DE MEESTER Luca 67EFC - L&R - AGS7

DEMAN Brem 65VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM8

NUYTTEN Michiel 62EFC - L&R - AGS9

VANGHELUWE Warre 60ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS10

VAN GRIEKEN Jarne 55ACROG-TORMANS11

VANDENBULCKE Alex 48BASSO TEAM FLANDERS12

VAN DER TUUK Axel 46METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL13

HABETS Jordan 43METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL14

VAN DE WYNKELE Lorenz 42ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS15

VERBURG Luke 42ABLOC CT16

DEWEIRDT Siebe 41ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS17

VAN BOVEN Luca 40LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM18

SMEETS Tom 38JEGG DJR ACADEMY19

SEGAERT Alec 37LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM20

VERWILT Mauro 37TEAM METALCED21

MARSMAN Tim 36METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL22

ROELEN Jaap 35METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL23

VAN SINTMAARTENSDIJK Roel 34VOLKERWESSELS/DE KEMPEN24

DECLERCK Jelle 34BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM25

LAMBRECHT Michiel 31BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM26

KOPECKÝ Tomas 31ABLOC CT27

VAN DEN BROEK Frank 31JEGG DJR ACADEMY28

HOHMANN Lars 31METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL29

PONSAERTS Thibaut 30MINERVA CYCLING TEAM30

KONINGS Roan 29METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL31

VISSER Guillaume 27WC FRIESLAND/WEST FRISIA32

LOOHUIS Lars 26ABLOC CT33

VAN DER BEKEN Aaron 25LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM34

DEBAELE Jorre 25MINERVA CYCLING TEAM35

BOMBOI Davide 25ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS36

DEBRUYNE Ramses 24LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM37

VAN DE PUTTE Victor 24UCT CYCLING TEAM38

DIJKMAN Redmar 23JOHN DEERE CT / NWVG39

DE DECKER Tijl 23ACROG-TORMANS40

VAN PRAET Robbe 22MINERVA CYCLING TEAM41

NAUDTS Thomas 21EFC - L&R - AGS42

SQUIRE Ben 20VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM43

DE VET Sander 20BASSO TEAM FLANDERS44

DE NEVE Tomas 20VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM45

VERMOOTE Jelle 20ACROG-TORMANS46

POLLEFLIET Gianluca 20LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM47

DORENBOS Yanne 19JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABO48

MIJNSBERGEN Thomas 19METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL49

ROESEMS Siebe 18TRINITY RACING 50

HOORNSMAN Niek 18WC FRIESLAND/WEST FRISIA51

VAN EETVELT Lennert 18LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM52

CORTJENS Ryan 18ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM53

last update: 9:19:5016/08/2022



ORINS Robin 17ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS54

VAN PETEGEM Axandre 17JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM55

HUYS Branko 17LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM56

DE BRUIN Tjalle 17AMSTERDAM RACING ACADEMY57

BAAK Jord 17VOLKERWESSELS/DE KEMPEN58

THYS Joren 16BASSO TEAM FLANDERS59

DE JAEGER Arthur 16ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS60

DEL GROSSO Tibor 16METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL61

LECERF William Junior 15LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM62

VINCENT Johan 15GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM63

VAN SCHOOR Matthew 14MINERVA CYCLING TEAM64

DE GRAEF Noah 14MINI DISCAR CYCLING TEAM65

DE SCHAMPHELEIRE Jonas 13VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM66

VAN VEENENDAAL Hidde 13METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL67

BRONSWIJK Mike 12ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAM68

VAN ASBROECK Maarten 12BASSO TEAM FLANDERS69

WOETS Mattanja 12ALLINQ CCT/IJSSELSTREEK70

BROUWERS Arno 12ACROG-TORMANS71

KUYPERS Milan 11BASSO TEAM FLANDERS72

BEECKMAN Gauthier 11ACROG-TORMANS73

CLAEYS Arno 11ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS74

STOCKX Aaron 11BASSO TEAM FLANDERS75

COPPENS Michiel 10RB ZELFBOUW UCT76

VERVENNE Jonathan 10ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS77

VAN MULDERS Brent 10EFC - L&R - AGS78

CLAEYS Robbe 10ACROG-TORMANS79

DROST Melvin 9ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAM80

VAN DER WOUDE Casper 9JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABO81

VAN HAUTEGEM Leander 9BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM82

VERSTEGEN Kenneth 9EFC - L&R - AGS83

HOOGENDOORN Roy 9DISTRICT ZUID WEST84

VAN DYCK Jarne 8MINERVA CYCLING TEAM85

GADEMAN Sam 8ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAM86

GROOTJANS Jeno 7CYCLING VLAANDEREN87

VAN LAER Pieter 7RB ZELFBOUW UCT88

MOURIS Wessel 7AMSTERDAM RACING ACADEMY89

BUITER Rindert 7AMSTERDAM RACING ACADEMY90

BAERS Arne 7ACROG-TORMANS91

KLAVER Jente 6VOLKERWESSELS/DE KEMPEN92

DANIELS Lars 6BASSO TEAM FLANDERS93

DE KEYSER Ewout 6DOVY KEUKENS - FCC94

ROGGEMAN Sieben 5RB ZELFBOUW UCT95

VAN DER VEEN Aldert 5WC FRIESLAND/WEST FRISIA96

BROEX Victor 5METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL97

LELEU Audric 5BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM98

HAEX Joris 5ACROG-TORMANS99

RUSHBY Max 4ACROG-TORMANS100

PIJNENBURG Sven 3JEGG DJR ACADEMY101

CLAUWAERT Maarten 3RB ZELFBOUW UCT102

MEEUSSEN Witse 3PAUWELS SAUZEN - BINGOAL103

VANDENBRANDEN Noah 3LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM104

VERLEYEN Gaëtan 2BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM105

KARS Hugo 2AMSTERDAM RACING ACADEMY106

KROONEN Max 2VOLKERWESSELS/DE KEMPEN107

HERBEN Luuk 1ABLOC CT/NOORD HOLLAND108

POTTER James 1SENSA KVK / DUTCHFOOD109

DECAESTECKER Korneel 1RB ZELFBOUW UCT110

STRAND Peder Dahl 1MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE111

VAN DER VEEN Aldert 1WC FRIESLAND/WEST FRISIA112

PORTSMOUTH Tom 1MINI DISCAR CYCLING TEAM113

ARTZ Huub 1METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL114

last update: 9:19:5016/08/2022



V.D. GRACHT Niels 1ABLOC CT115

last update: 9:19:5016/08/2022



Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

U23 Road Series

na wedstrijd van Hel van Voerendaal - 7/08/2022

HARTEEL Jelle 93LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM1

SEGAERT Alec 37LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM2

LAMBRECHT Michiel 31BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM3

KONINGS Roan 29METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL4

DEL GROSSO Tibor 16METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL5

DE SCHAMPHELEIRE Jonas 13VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM6

BRONSWIJK Mike 12ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAM7

WOETS Mattanja 12ALLINQ CCT/IJSSELSTREEK8

KUYPERS Milan 11BASSO TEAM FLANDERS9

VERVENNE Jonathan 10ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS10

VAN HAUTEGEM Leander 9BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM11

BUITER Rindert 7AMSTERDAM RACING ACADEMY12

KLAVER Jente 6VOLKERWESSELS/DE KEMPEN13

VERLEYEN Gaëtan 2BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM14

last update: 9:19:0016/08/2022



Individueel Klassement - Classement Individuel

U23 Road Series

na wedstrijd van Hel van Voerendaal - 7/08/2022

VANDEVELDE Yentl 102MINERVA CYCLING TEAM1

HARTEEL Jelle 93LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM2

VAN HEMELEN Vincent 91LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM3

DE PAUW Len 82URBANO-VULSTEKE CT4

SLOCK Liam 82LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM5

VANDENSTORME Dylan 78EFC - L&R - AGS6

DE MEESTER Luca 67EFC - L&R - AGS7

DEMAN Brem 65VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM8

NUYTTEN Michiel 62EFC - L&R - AGS9

VANGHELUWE Warre 60ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS10

VAN GRIEKEN Jarne 55ACROG-TORMANS11

VANDENBULCKE Alex 48BASSO TEAM FLANDERS12

VAN DER TUUK Axel 46METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL13

HABETS Jordan 43METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL14

VAN DE WYNKELE Lorenz 42ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS15

VERBURG Luke 42ABLOC CT16

DEWEIRDT Siebe 41ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS17

VAN BOVEN Luca 40LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM18

SMEETS Tom 38JEGG DJR ACADEMY19

SEGAERT Alec 37LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM20

VERWILT Mauro 37TEAM METALCED21

MARSMAN Tim 36METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL22

ROELEN Jaap 35METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL23

VAN SINTMAARTENSDIJK Roel 34VOLKERWESSELS/DE KEMPEN24

DECLERCK Jelle 34BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM25

LAMBRECHT Michiel 31BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM26

KOPECKÝ Tomas 31ABLOC CT27

VAN DEN BROEK Frank 31JEGG DJR ACADEMY28

HOHMANN Lars 31METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL29

PONSAERTS Thibaut 30MINERVA CYCLING TEAM30

KONINGS Roan 29METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL31

VISSER Guillaume 27WC FRIESLAND/WEST FRISIA32

LOOHUIS Lars 26ABLOC CT33

VAN DER BEKEN Aaron 25LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM34

DEBAELE Jorre 25MINERVA CYCLING TEAM35

BOMBOI Davide 25ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS36

DEBRUYNE Ramses 24LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM37

VAN DE PUTTE Victor 24UCT CYCLING TEAM38

DIJKMAN Redmar 23JOHN DEERE CT / NWVG39

DE DECKER Tijl 23ACROG-TORMANS40

VAN PRAET Robbe 22MINERVA CYCLING TEAM41

NAUDTS Thomas 21EFC - L&R - AGS42

SQUIRE Ben 20VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM43

DE VET Sander 20BASSO TEAM FLANDERS44

DE NEVE Tomas 20VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM45

VERMOOTE Jelle 20ACROG-TORMANS46

POLLEFLIET Gianluca 20LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM47

DORENBOS Yanne 19JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABO48

MIJNSBERGEN Thomas 19METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL49

ROESEMS Siebe 18TRINITY RACING 50

HOORNSMAN Niek 18WC FRIESLAND/WEST FRISIA51

VAN EETVELT Lennert 18LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM52

CORTJENS Ryan 18ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM53
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ORINS Robin 17ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS54

VAN PETEGEM Axandre 17JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM55

HUYS Branko 17LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM56

DE BRUIN Tjalle 17AMSTERDAM RACING ACADEMY57

BAAK Jord 17VOLKERWESSELS/DE KEMPEN58

THYS Joren 16BASSO TEAM FLANDERS59

DE JAEGER Arthur 16ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS60

DEL GROSSO Tibor 16METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL61

LECERF William Junior 15LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM62

VINCENT Johan 15GEOFCO DOLTCINI MATERIEL-VELO.COM63

VAN SCHOOR Matthew 14MINERVA CYCLING TEAM64

DE GRAEF Noah 14MINI DISCAR CYCLING TEAM65

DE SCHAMPHELEIRE Jonas 13VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM66

VAN VEENENDAAL Hidde 13METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL67

BRONSWIJK Mike 12ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAM68

VAN ASBROECK Maarten 12BASSO TEAM FLANDERS69

WOETS Mattanja 12ALLINQ CCT/IJSSELSTREEK70

BROUWERS Arno 12ACROG-TORMANS71

KUYPERS Milan 11BASSO TEAM FLANDERS72

BEECKMAN Gauthier 11ACROG-TORMANS73

CLAEYS Arno 11ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS74

STOCKX Aaron 11BASSO TEAM FLANDERS75

COPPENS Michiel 10RB ZELFBOUW UCT76

VERVENNE Jonathan 10ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS77

VAN MULDERS Brent 10EFC - L&R - AGS78

CLAEYS Robbe 10ACROG-TORMANS79

DROST Melvin 9ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAM80

VAN DER WOUDE Casper 9JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABO81

VAN HAUTEGEM Leander 9BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM82

VERSTEGEN Kenneth 9EFC - L&R - AGS83

HOOGENDOORN Roy 9DISTRICT ZUID WEST84

VAN DYCK Jarne 8MINERVA CYCLING TEAM85

GADEMAN Sam 8ALLINQ CONTINENTAL CYCLINGTEAM86

GROOTJANS Jeno 7CYCLING VLAANDEREN87

VAN LAER Pieter 7RB ZELFBOUW UCT88

MOURIS Wessel 7AMSTERDAM RACING ACADEMY89

BUITER Rindert 7AMSTERDAM RACING ACADEMY90

BAERS Arne 7ACROG-TORMANS91

KLAVER Jente 6VOLKERWESSELS/DE KEMPEN92

DANIELS Lars 6BASSO TEAM FLANDERS93

DE KEYSER Ewout 6DOVY KEUKENS - FCC94

ROGGEMAN Sieben 5RB ZELFBOUW UCT95

VAN DER VEEN Aldert 5WC FRIESLAND/WEST FRISIA96

BROEX Victor 5METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL97

LELEU Audric 5BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM98

HAEX Joris 5ACROG-TORMANS99

RUSHBY Max 4ACROG-TORMANS100

PIJNENBURG Sven 3JEGG DJR ACADEMY101

CLAUWAERT Maarten 3RB ZELFBOUW UCT102

MEEUSSEN Witse 3PAUWELS SAUZEN - BINGOAL103

VANDENBRANDEN Noah 3LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM104

VERLEYEN Gaëtan 2BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM105

KARS Hugo 2AMSTERDAM RACING ACADEMY106

KROONEN Max 2VOLKERWESSELS/DE KEMPEN107

HERBEN Luuk 1ABLOC CT/NOORD HOLLAND108

POTTER James 1SENSA KVK / DUTCHFOOD109

DECAESTECKER Korneel 1RB ZELFBOUW UCT110

STRAND Peder Dahl 1MYSENLAN-PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE111

VAN DER VEEN Aldert 1WC FRIESLAND/WEST FRISIA112

PORTSMOUTH Tom 1MINI DISCAR CYCLING TEAM113

ARTZ Huub 1METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL114
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V.D. GRACHT Niels 1ABLOC CT115
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van Hel van Voerendaal - 7/08/2022

1st PL Laatste sprint

U23 Road Series

1 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 25 4 05/01/05100 649 858 39

2 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 19 3 05/01/03100 650 311 07

3 VANDEVELDE Yentl MINERVA CYCLING TEAMBEL 15 3 00/03/05100 164 922 06

4 VERBURG Luke ABLOC CTNED 14 2 02/02/05100 226 858 56

5 SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 13 2 02/03/05100 164 712 87

6 VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 10 2 05/03/05100 164 821 02

7 LOOHUIS Lars ABLOC CTNED 10 2 01/03/05100 232 783 64

8 SEGAERT Alec LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 7 0 00/03/03100 726 460 11

9 DEWEIRDT Siebe ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL 6 0 05/03/03100 649 842 23

10 VAN GRIEKEN Jarne ACROG-TORMANSBEL 6 0 03/03/03100 164 952 36

11 MARSMAN Tim METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 6 0 02/02/03100 233 355 54

12 HAEX Joris ACROG-TORMANSBEL 5 1 04/01/05100 164 137 94

13 VISSER Guillaume WC FRIESLAND/WEST FRISIANED 5 1 01/02/05100 231 832 83

14 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 5 1 00/03/05100 164 962 46

15 HABETS Jordan METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 5 0 00/03/01100 234 248 74

16 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel VOLKERWESSELS/DE KEMPENNED 4 0 02/03/03100 227 185 92

17 VAN DER WOUDE Casper JAN VAN ARCKEL/WESTLAND/SWABONED 4 0 01/02/01100 992 839 28

18 VERMOOTE Jelle ACROG-TORMANSBEL 3 0 04/03/03100 649 499 68

19 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - AGSBEL 3 0 03/03/01100 649 458 27

20 VANDENBRANDEN Noah LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 3 0 03/01/03100 649 941 25

21 NAUDTS Thomas EFC - L&R - AGSBEL 3 0 01/03/03100 164 500 69

22 VAN DE WYNKELE Lorenz ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENSBEL 3 0 00/03/03100 649 489 58

23 MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 3 0 00/02/03100 649 316 79

24 DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAMBEL 2 0 05/02/01100 649 510 79

25 VANDENSTORME Dylan EFC - L&R - AGSBEL 1 0 05/03/01100 649 821 02

26 CLAEYS Robbe ACROG-TORMANSBEL 1 0 05/01/01100 163 642 84

27 ARTZ Huub METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 1 0 04/03/01100 227 977 11

28 PORTSMOUTH Tom MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 1 0 04/02/01100 239 142 21

29 VAN DER VEEN Aldert WC FRIESLAND/WEST FRISIANED 1 0 04/01/01100 233 159 52

30 V.D. GRACHT Niels ABLOC CTNED 1 0 03/01/01100 232 400 69

31 KOPECKÝ Tomas ABLOC CTCZE 1 0 01/03/01100 112 272 27
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